
Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.09.2014. 
FINALE KUP-a SRBIJE ZA PIONIRE i PIONIRKE 

Sremaka Mitrovica, 20/21.09.2014.  
STARTNA  LIST

Subota, 20.09.2014. 
 

BACANJE KLADIVA pionirke    3kg          14.00 
1 320 Janićijević Sara 00 MLZ   
2 112 Vojinović Tamara 99 BPĆ   
3 490 Milošević Đurđa 01 VŽJ   
4 190 Pavlović Aleksandra 99 CJB   
5 228 Terzić Marina 00 CZB   
6 323 Nešević Mara 99 MLZ   
7 455 Hajdu Ivana 99 VNS   
8 357 Šabotić Ema 99 NBG   
9 422 Tušaj Marija 99 SIR   
10 322 Milošević Jelica 00 MLZ   
11 459 Rujević Lola 01 VNS   
12 491 Mladenović Nikolina 02 VŽJ   

 

2000m hodanje pionirke                             14.00 
1 72 Ljubisavljević Gorana 01 BPĆ   
2 105 Ljubisavljević Zorana 03 BPĆ   
3 109 Nikolić Milica 00 BPĆ   
4 120 Simić Milica 00 CER   
5 191 Stanković Teodora 00 CJB   
6 303 Banković Sofija 02 JSP   
7 317 Bukvić Marija 01 MLZ   
8 319 Đorđević Danica 03 MLZ   
9 321 Ljubinković Maja 03 MLZ   
10 385 Nikolić Katarina 01 PRĆ   
11 386 Orović Milica 00 PRĆ   
12 387 Popović Adrijana 00 PRĆ   

 

3000m hodanje pioniri                                 14.20 
1 188 Petrović Miloš 99 CER   
2 334 Đaković Matija 03 MLZ   
3 335 Ilić Nikola 03 MLZ   
4 337 Jurošević Boško 01 MLZ   
5 388 Miletić Andrija 01 PRĆ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKOK U VIS  pionirke                                    15.00            
1 216 Delić Jovana 01 CZB   
2 353 Martinović Aleksandra 99 NBG   
3 451 Bosnić Darja 00 VNS   
4 224 Kovačević Una 01 CZB   
5 225 Lazović Jana 99 CZB   
6 301 Polić Ivona 00 FAP   
7 318 Denić Tanja 01 MLZ   
8 395 Tešić Katarina  00 RKG   
9 415 Katona Kristina 02 RUS   
10 416 Monar Antonija 99 RUS   
11 432 Veselinović Sanja 99 SSM   
12 222 Kljaić Marta 99 CZB   
13 328 Vidojević Marijana 99 MLZ   
14 458 Nikoletić Milica 99 VNS   

 

BACANJE KOPLJA  pioniri                          15.00 
1 156 Jovanović Marko 99 CER   
2 472 Čude Aleksandar 99 VNS   
3 202 Starčević Milan 99 CJB   
4 343 Stojsavljević Luka 99 MLZ   
5 380 Berić Nikola 00 PKNJ   
6 411 Bulović Miloš 99 RUM   
7 418 Budinski Ivan 00 RUS   
8 420 Tojzan Bela 00 SAK   
9 203 Vojinović Marko 99 CJB   
10 443 Kikić Đorđe 99 TŠA   
11 450 Zdravković Bogdan  99 VLA   
12 479 Trkulja Dimitrije 00 VNS   

 

80m   prepone  pionirke                                     15.00 
  I  grupa/vetar     

2 325 Petrović Bojana 00 MLZ   
3 352 Lukić Sara 99 NBG   
4 453 Emini Milica 99 VNS   
5 351 Lukić Anja 99 NBG   
6 460 Stanković Ivana 99 VNS   
7 327 Stevčić Aleksandra 00 MLZ   
  II  grupa/vetar     

2 457 Krunić Milica 02 VNS   
3 392 Milenković Mirjana 01 PRZ   
4 461 Stanković Nataša 00 VNS   
5 328 Vidojević Marijana 99 MLZ   
6 489 Marković Marija 01 VŽJ   
7 452 Cerović Ksenija 99 VNS   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          
 
 



Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.09.2014. 
 

100m   prepone  pioniri                                      15.15 
  I  grupa/vetar     

2 480 Vulikić Nikola 99 VNS   
3 378 Jakišić Stefan 00 PBG   
4 240 Ivanović Uroš 99 CZB   
5 423 Stojanović Ognjen 99 SIR   
6 473 Đukić Radoš 99 VNS   
7 493 Jovanović David 00 VŽJ   
  II  grupa/vetar     

2 377 Ćirić Uroš  01 PBG   
3 343 Stojsavljević Luka 99 MLZ   
4 243 Stamenković Đorđe 99 CZB   
5 340 Novaković Dimitrije 00 MLZ   
6 242 Memarović Jovan 99 CZB   
7 342 Škiljo Pavle 00 MLZ   
 

800m   pioniri                                              15.30 
1 254 Božanić Ivan 00 DIP   
2 316 Vujić Stefan  99 MLD   
3 445 Planko Ivan 99 TŠA   
4 116 Joković Bogdan 99 ČAČ   
5 365 Bibić Elzan  99 NOP   
 315 Minić Stefan 01 LEP   

6 367 Ziljkić Adem  99 NOP   
 366 Džakovac Amel  02 NOP   

7 425 Bjelica Dušan  00 SLČ   
 127 Despotović Nenad 99 CER   

8 390 Mihajlović Filip 99 PRI   
 368 Žirčanin Tarik  99 NOP   

 

60m    pionirke                                             15.40 
              I  grupa/vetar 
2 454 Eraković Tamara 99 VNS   
3 458 Nikoletić Milica 99 VNS   
4 435 Ilić Ivana 02 TGM   
5 351 Lukić Anja 99 NBG   
6 394 Gajić Milica 01 RKG   
7 407 Travar Sanja 01 RUM   

                    II  grupa/vetar                                                     
2 305 Talijan Jovana 00 JSP   
3 426 Simeonović Nataša 00 SMD   
4 229 Vuletić Tamara 00 CZB   
5 356 Petrović Jona 00 NBG   
6 226 Petrović Jovana  00 CZB   
7 324 Pantović Tijana 01 MLZ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKOK U DALJ  pioniri                                  15.50 
1 157 Mladenović Marko 99 CER   
2 243 Stamenković Đorđe 99 CZB   
3 338 Jurošević Dušan 00 MLZ   
4 475 Knežević Marko 00 VNS   
5 340 Novaković Dimitrije 00 MLZ   
6 379 Mladenović Mihailo 99 PKG   
7 399 Grujić Aleksandar  99 RKG   
8 433 Mitrović Miloš 99 SSM   
9 158 Pavlović Nemanja 99 CER   
10 434 Petković Đorđe 00 SSM   
11 473 Đukić Radoš 99 VNS   
12 480 Vulikić Nikola 99 VNS   
 

60m   pioniri                                                 15.50 
              I  grupa/vetar                                      
2 374 Katić Aleksandar 99 OMP   
3 474 Ijačić Uroš 99 VNS   
4 417 Belak Darjan 99 RUS   
5 423 Stojanović Ognjen 99 SIR   
6 157 Mladenović Marko 99 CER   
7 338 Jurošević Dušan 00 MLZ   

                    II  grupa/vetar                                                        
2 373 Cvetković Marko 01 OMP   
3 241 Kovačević Nikola  99 CZB   
4 339 Mladenović Uroš 99 MLZ   
5 389 Kostić Nenad 99 PRI   
6 9 Mandić Mihajlo 00 ATV   
7 3 Cucić Vladimir 01 ASZ   
 

BACANJE KUGLE pionirke         3kg          15.50                      
1 215 Jovičić Antonija 99 CRV   
2 452 Cerović Ksenija 99 VNS   
3 228 Terzić Marina 00 CZB   
4 326 Plavšić Anđela 01 MLZ   
5 347 Damjanović Mila 99 NBG   
6 453 Emini Milica 99 VNS   
7 352 Lukić Sara 99 NBG   
8 406 Ognjenović Sara 00 RUM   
9 421 Gajić Ana 99 SIR   
10 455 Hajdu Ivana 99 VNS   
11 429 Jovanović Tamara 01 SSM   
12 462 Šuša Tamara 99 VNS   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          
 



Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.09.2014. 
 

BACANJE DISKA  pioniri      1kg                16.00 
1 493 Jovanović David 00 VŽJ   
2 331 Bunjevac Vukašin 99 MLZ   
3 495 Mitković Stefan 00 VŽJ   
4 333 Četnik Marko 99 MLZ   
5 400 Radojević Lazar 99 RKG   
6 419 Juhas Lorant 00 SAK   
7 414 Stričić Nemanja 00 RUM   
8 420 Tojzan Bela 00 SAK   
9 427 Sekulić Stefan 99 SMD   
10 450 Zdravković Bogdan  99 VLA   
11 412 Dimić Vojin 99 RUM   
12 496 Savić Vojkan 00 VŽJ   
 

600m pionirke                                              16.00 
1 113 Propadović Katarina 00 ČAČ   
2 249 Novković Jelena 99 DIP   
3 215 Gajić Nikolina 00 JUK   
4 393 Tuba Jovana 00 PRZ   
5 431 Šuman Nikolina 01 SSM   
6 438 Gajić Mina 01 TŠA   
7 440 Melentić Nikolina 02 TŠA   
8 441 Stojković Anđela 01 TŠA   
9 442 Vasić Isidora 99 TŠA   
10 447 Jovanović Aleksandra  02 UŽI   
11 448 Mićević Tamara 00 UŽI   
12 456 Knežević Nina 01 VNS   
 

300m    pionirke                                            16.10 
              I  grupa 
1 404 Bjelić Sonja 99 RUM   
2 436 Ilić Nevena 00 TGM   
3 250 Tasić Anđela  00 DIP   
4 424 Sekulić Katarina  00 SLČ   
5 487 Đurđević Tijana 01 VŽJ   
6 405 Mitev Teodora 01 RUM   
7 223 Kolarević Nina 99 CZB   

                    II  grupa                                                
2 300 Petrić Željana  01 FAP   
3 325 Petrović Bojana 00 MLZ   
4 369 Miralem Maja 00 NS   
5 327 Stevčić Aleksandra 00 MLZ   
6 492 Todorović Jelena 00 VŽJ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

300m   pioniri                                                16.20 
              I  grupa                                      
1 474 Ijačić Uroš 99 VNS   
2 241 Kovačević Nikola 99 CZB   
3 240 Ivanović Uroš 99 CZB   
4 417 Belak Darjan 99 RUS   
5 203 Vojinović Marko 99 CJB   
6 158 Pavlović Nemanja 99 CER   
7 9 Mandić Mihajlo 00 ATV   

                    II  grupa                                                       
2 477 Ninković Andrej 00 VNS   
3 361 Jovković Đorđe 01 NBG   
4 401 Ulamović Stefan 00 RKG   
5 237 Ćirić Nebojša 00 CZB   
6 189 Stefanović Marko 99 CER   
 

4x100m   pionirke                                        16.30        
       I grupa  
2 VOJVODINA Novi Sad 4 VNS4   
 468 Grujić,  469 Žarković, 

470 Karajkov,  471 Bašić 
3 MLADOST Zemun 1 MLZ1   
 320 Janićijevi Sara 00, 327 Stevčić Aleksandra 00,  

325 Petrović Bojana 00, 324 Pantović Tijana 01. 
4 NOVI BEOGRAD 1 NBG1   
 351 Lukić Anja 99, 352 Lukić Sara 99, 

356 Petrović Jona 00, 358 Jovović Mina 
5 VOJVODINA Novi Sad 1 VNS1   
 453 Emini Milica 99,452 Cerović Ksenija 99, 

464 Popović , 458 Nikoletić Milica 99 
6 MLADOST Zemun 2 MLZ2   
 326 Plavšić Anđela 01, 323 Nešević Mara 99,  

328 Vidojević Marijana 99, 329 Branković M. 
7 NOVI BEOGRAD 2 NBG2   
 359 Nedić Jelena, Đerić Mina, 360 Slovaković Marijana, 354 

Nikolić Katarina 99, 349 Elez Radmila 02, 353 Martinović 
Aleksandra 99, 

 II  grupa    
2 KRALJEVO KRA   
 311 Popović A , 312 Dragović N ,  

313 Miladinović J , 314 Filipović A 
3 RUMA RUM   
 408 Rikanović, 409 Milutinović, 

410 Paspalj, 406 Gnjatović Sara 00 
4 SRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2   
 230 Živković I, 231 Kračković J,  

232 Vranić M, 233 Savić J. 
5 RADNIČKI Kragujevac RKG   
 396 Vulović N, 397 Stepović A , 

398 Matić M, 394 Gajić Milica 01, 
6 JASENICA Smed.Palnaka JSP   
 305 Talijan Jovana 00 , 307 Mitrović M ,  

308 Išić A , 306  Vasilijević Milena 02 
7 VOJVODINA Novi Sad 3 VNS3   
 465 Savanović, 451 Bosnić Darja 00, 

466 Vagner, 467 Krunić 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          
 



Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.09.2014. 
 

4x100m   pioniri                                           16.40 
 I  grupa    
2 RADNIČKI Kragujevac RKG   
 401 Ulamović Stefan 00 , 399 Grujić Aleksandar 99,  

402 Trifunović I , 403 Petrović M 
3 CER Šabac CER   
 189 Stefanović Marko 99,  158 Pavlović Nemanja 99, 

187 Pavlović Nikola  , 157 Mladenović Marko 99, 
4 MLADOST Zemun 1 MLZ1   
 340 Novaković Dimitrije 00, 338 Jurošević Dušan 00,  

343 Stojsavljević Luka 99, 339 Mladenović Uroš 99. 
5 VOJVODINA Novi Sad 1 VNS1   
 474 Ijačić Uroš 99, 478 Ninković Igor 99, 

473 Đukić Radoš 99, 477 Ninković Andrej 00 
6 OMLADINAC Prigrevica OMP   
 375 Korica Uroš  , 373  Cvetković Mirko 01, 

374 Katić Aleksandar 99, 376  Đurašinović Aleksandar, 

 II  grupa    
2 PARTIZAN Kanjiža PKNJ   
 381 Miladinov, 382 Habonji, 

383 Miladinov, 380 Berić Nikola 00, 
3 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2   
 245 Stuparević S, 237 Ćirić Nebojša 00,  

246 Simonović B, 247 Bugarov Ž. 
4 MLADOST Zemun 2 MLZ2   
 344 Budimčić O, 330 Andrijević Đorđe 01,  

342 Škiljo Pavle 00, 345 Vlahović M. 
5 VOJVODINA Novi Sad 2 VNS2   
 481 Verner,  482 Ćulum, 

483 Simović,  484  Milić 
 
 
 
 
 

Nedelja, 21.09.2014. 
 
 

BACANJE KLADIVA pioniri            4kg          14.00     
1 333 Četnik Marko 99 MLZ   
2 331 Bunjevac Vukašin 99 MLZ   
3 472 Čude Aleksandar 99 VNS   
4 332 Čaljkušić Ivanović 

Davor 99 MLZ   

5 342 Škiljo Pavle 00 MLZ   
6 419 Juhas Lorant 00 SAK   
7 493 Jovanović David 00 VŽJ   
8 420 Tojzan Bela 00 SAK   
9 450 Zdravković Bogdan  99 VLA   
10 479 Trkulja Dimitrije 00 VNS   
11 494 Maksimović Predrag 00 VŽJ   
 

BACANJE KOPLJA  pionirike      400gr      15.00 
1 217 Jakšić Andrijana 00 CZB   
2 452 Cerović Ksenija 99 VNS   
3 304 Đurić Ivana 01 JSP   
4 326 Plavšić Anđela 01 MLZ   
5 430 Stanimirović Sara 00 SSM   
6 355 Nikolić Katarina 99 NBG   
7 371 Mitrović Milica 99 OAK   
8 384 Drakulović Vesna 01 PRĆ   
9 406 Ognjenović Sara 00 RUM   
10 428 Dasović Mirjana 01 SSM   
11 462 Šuša Tamara 99 VNS   
12 191 Stanković Teodora 00 CJB   
 
 
 
 
 
 

 
SKOK U VIS  pioniri                                     15.00 
1 158 Pavlović Nemanja 99 CER   
2 239 Halili Jasmin 99 CZB   
3 242 Memarović Jovan 99 CZB   
4 243 Stamenković Đorđe 99 CZB   
5 336 Isailović Tomislav 02 MLZ   
6 343 Stojsavljević Luka 99 MLZ   
7 362 Milutinović Nikola 01 NBG   
8 363 Perković Aleksandar 01 NBG   
9 364 Simonović Mihailo 00 NBG   
10 370 Jager Ivan 99 NS   
11 413 Đuričić Stefan 99 RUM   
12 433 Mitrović Miloš 99 SSM   
13 475 Knežević Marko 00 VNS   
14 476 Mujanović Nikola 01 VNS   
15 478 Ninković Igor 99 VNS   
16 480 Vulikić Nikola 99 VNS   

 

300m   prepone  pionirke                                     15.00 
  I  grupa     

2 463 Vučković Tijana 00 VNS   
3 327 Stevčić Aleksandra 00 MLZ   
4 424 Sekulić Katarina  00 SLČ   
5 351 Lukić Anja 99 NBG   
6 391 Cekić Dijana 99 PRZ   
7 323 Nešević Mara 99 MLZ   
  II  grupa     

2 349 Elez Radmila 02 NBG   
3 317 Bukvić Marija 01 MLZ   
4 488 Jovanović Iva 00 VŽJ   
5 350 Japundžić Tijana 02 NBG   
6 348 Đokić Lidija 02 NBG   
7 306 Vasiljević Milena 02 JSP   

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          
 



Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.09.2014. 
 

300m   prepone  pioniri                                       15.15 
  I  grupa     

2 189 Stefanović Marko 99 CER   
3 493 Jovanović David 00 VŽJ   
4 240 Ivanović Uroš 00 CZB   
5 473 Đukić Radoš 99 VNS   
6 338 Jurošević Dušan 00 MLZ   
7 241 Kovačević Nikola 99 CZB   
  II  grupa     

2 330 Andrijević Đorđe 01 MLZ   
3 302 Matić Veljko 99 JAG   
4 340 Novaković Dimitrije 00 MLZ   
5 446 Savić Aleksandar 99 TŠA   
6 310 Popović Andrija 03 KRA   
7 341 Savić Pavle 02 MLZ   
 

2000m pioniri                                                15.30 
1 390 Mihajlović Filip 99 PRI   
2 425 Bjelica Dušan  00 SLČ   
3 444 Lazarević Matija 99 TŠA   
4 445 Planko Ivan 99 TŠA   
5 116 Joković Bogdan 99 ČAČ   
6 118 Nikolić Ognjen 03 ČAČ   
7 254 Božanić Ivan 00 DIP   
8 316 Vujić Stefan  99 MLD   
9 365 Bibić Elzan  99 NOP   
10 366 Džakovac Amel  02 NOP   
11 367 Ziljkić Adem  99 NOP   
12 368 Žirčanin Tarik  99 NOP   
 

100m    pionirke                                          15.45 
              I  grupa/vetar                                      
2 435 Ilić Ivana 02 TGM   
3 351 Lukić Anja 99 NBG   
4 453 Emini Milica 99 VNS   
5 436 Ilić Nevena 00 TGM   
6 424 Sekulić Katarina  00 SLČ   
7 369 Miralem Maja 00 NS   

                    II  grupa/vetar                                                      
2 226 Petrović Jovana 00 CZB   
3 356 Petrović Jona 00 NBG   
4 394 Gajić Milica 01 RKG   
5 458 Nikoletić Milica 99 VNS   
6 487 Đurđević Tijana 01 VŽJ   
7 454 Eraković Tamara 99 VNS   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

100m   pioniri                                               15.55 
              I  grupa/vetar                                      
2 157 Mladenović Marko 99 CER   
3 423 Stojanović Ognjen 99 SIR   
4 417 Belak Darjan 99 RUS   
5 474 Ijačić Uroš 99 VNS   
6 243 Stamenković Đorđe 99 CZB   
7 338 Jurošević Dušan 00 MLZ   

                    II  grupa/vetar                                                      
2 399 Grujić Aleksandar  99 RKG   
3 158 Pavlović Nemanja 99 CER   
4 203 Vojinović Marko 99 CJB   
5 378 Jakišić Stefan 00 PBG   
6 389 Kostić Nenad 99 PRI   
7 497 Pantelić Stefan 99 RKG   
 
 

BACANJE KUGLE  pioniri   4kg                  15.55 
1 139 Đurđević Mladen 99 CER   
2 203 Vojinović Marko 99 CJB   
3 238 Gordić Nemanja 00 CZB   
4 333 Četnik Marko 99 MLZ   
5 343 Stojsavljević Luka 99 MLZ   
6 400 Radojević Lazar 99 RKG   
7 412 Dimić Vojin 99 RUM   
8 414 Stričić Nemanja 00 RUM   
9 418 Budinski Ivan 00 RUS   
10 420 Tojzan Bela 00 SAK   
11 450 Zdravković Bogdan  99 VLA   
12 472 Čude Aleksandar 99 VNS   
 

SKOK U DALJ pionirke                               15.55 
1 353 Martinović Aleksandra 99 NBG   
2 320 Janićijević Sara 00 MLZ   
3 460 Stanković Ivana 99 VNS   
4 323 Nešević Mara 99 MLZ   
5 463 Vučković Tijana 00 VNS   
6 325 Petrović Bojana 00 MLZ   
7 328 Vidojević Marijana 99 MLZ   
8 352 Lukić Sara 99 NBG   
9 439 Jevtić Mina 00 TŠA   
10 451 Bosnić Darja 00 VNS   
11 453 Emini Milica 99 VNS   
12 458 Nikoletić Milica 99 VNS   
13 489 Marković Marija 01 VŽJ   
 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          
 



Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.09.2014. 
 
 

1500m   pionirke                                         16.05 
1 440 Melentić Nikolina 02 TŠA   
2 113 Propadović Katarina 00 ČAČ   
3 441 Stojković Anđela 01 TŠA   
4 227 Ristić Milica 00 CZB   
5 442 Vasić Isidora 99 TŠA   
6 248 Brkić Miona 02 DIP   
7 447 Jovanović Aleksandra  02 UŽI   
8 372 Radišić Sofija 02 OAK   
9 448 Mićević Tamara 00 UŽI   
10 393 Tuba Jovana 00 PRZ   
11 449 Žunić Milica 03 UŽI   
12 431 Šuman Nikolina 01 SSM   

 
BACANJE DISKA  pionirke       800gr        16.05 
1 327 Stevčić Aleksandra 00 MLZ   
2 452 Cerović Ksenija 99 VNS   
3 328 Vidojević Marijana 99 MLZ   
4 346 Biljić Iva 00 NBG   
5 354 Nikolić Katarina 99 NBG   
6 357 Šabotić Ema 99 NBG   
7 429 Jovanović Tamara 01 SSM   
8 437 Radić Katarina 99 TGM   
9 455 Hajdu Ivana 99 VNS   
10 459 Rujević Lola 01 VNS   
11 462 Šuša Tamara 99 VNS   
12 488 Jovanović Iva 00 VŽJ   
 

4x100m   pionirke                                        16.15        
       I grupa  
2 NOVI BEOGRAD 1 NBG1   
 351 Lukić Anja 99, 352 Lukić Sara 99, 

356 Petrović Jona 00, 360 Slovaković Marijana,  
359 Nedić Jelena 

3 MLADOST Zemun 1 MLZ1   
 320 Janićijević Sara 00, 327 Stevčić Aleksandra 00,  

329 Branković M,  325 Petrović Bojana 00. 
4 RUMA RUM   
 407 Travar Sanja 01, 409 Milutinović,  

405 Mitev Teodora 01, 404 Bjelić Sanja 99 
5 VOJVODINA Novi Sad 3 VNS3   
 453 Emini Milica 99, 462 Šuša Tamara 99, 

452 Cerović Ksenija 99, 458 Nikoletić Milica 99 
6 MLADOST Zemun 2 MLZ2   
 324 Pantović Tijana 01, 323 Nešević Mara 99,  

317 Bukvić Marija 01, 328 Vidojević Marijana 99. 
7 VOJVODINA Novi Sad 2 VNS2   
 471 Bašić , 469  Žarković,  

467 Krunić, 451 Bosnić Darija 00 

 II  grupa    
2 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2   
 236 Lazarević K, 226 Petrović Jovana 00,  

233 Savić J, 232 Vranić M. 
3 JASENICA Smed.Palanka JSP   
 309 Milošević A , 307 Mitrović M,  

306 Vasiljević Milena 02, 304  Đurić Ivana 00 
4 VOJVODINA Novi Sad 1 VNS1   
 454 Eraković Tamara 99, 461 Stanković Nataša 00,  

463 Vučković Tijana 00, 460 Stanković Ivana 99, 
5 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 CZB1   
 234 Đukić S, 235 Petrović A,  

231 Kračković J, 223 Kolarević Nina 99. 
6 NOVI BEOGRAD 2 NBG2   
 358 Jovović Mina, 354 Nikolić Katarina 99,  350 Japundžić Tijana 

02, 349 Elez Radmila, 348 Đokić Lidija 02 
7 KRALJEVO KRA   
 311 Popović A , 312 Dragović N ,  

313 Miladinović J , 314 Filipović A 
 

4x100m   pioniri                                           16.25 
1 VOJVODINA Novi Sad 2 VNS2   
 485 Staničkov, 475 Knežević Marko 00,  

486 Šebez, 480 Vulikić Nikola 99, 
2 MLADOST Zemun 1 MLZ1   
 330 Andrijević Đorđe 01, 343 Stojsavljević Luka 99,  

341 Savić Pavle 02, 342 Škiljo Pavle 00. 
3 CER Šabac CER   
 189 Stefanović Marko 99, 158 Pavlović Nemanja 99,  

127 Despotović Nenad 00, 157 Mladenović Marko 99, 
4 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 CZB1   
 243 Stamenković Đorđe 99, 237 Ćirić Nebojša 00,  

241 Kovačević Nikola 99, 244 Koković U. 
5 VOJVODINA Novi Sad 1 VNS1   
 474 Ijačić Uroš 99, 477 Ninković Andrej 00,  

478 Ninković Igor 99, 473 Đukić Radoš 99 
6 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2   
 245 Stuparević S, 239 Halili Jasmin 99,  

246 Simonović B, 242 Memarović Jovan  99. 
7 MLADOST Zemun 2 MLZ2   
 345 Vlahović M, 340 Novaković Dimitrije 00,  

336 Isailović Tomislav 02, 338 Jurošević Dušan 00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          
 


